3) uczestnik Programu prowadzić będzie działalność konkurencyjną wobec Spółki lub jednej ze
spółek Grupy bez pisemnej zgody Zarządu ATM S.A.;

4) wobec uczestnika Programu zostanie prawomocnie orzeczony zakaz pełnienia funkcji w organach
spółek kapitałowych lub teŜ zakaz prowadzenia działalności gospodarczej;

5) uczestnik Programu zostanie skazany prawomocnym wyrokiem za którekolwiek z przestępstw, o
których mowa w art. 585-592 i 594 k.s.h., przestępstw określonych w dziale X ustawy z dnia 29
lipca 2005 o obrocie instrumentami finansowymi (Dz.U. 2005 Nr 183, poz. 1538), przestępstw
gospodarczych, o których mowa w art. 296-306 Kodeksu karnego, albo inne przestępstwo, którego
popełnienie związane było bezpośrednio z pełnieniem funkcji członka zarządu spółki kapitałowej.

ATM S.A. Raport roczny na 31.12.2008 roku

53

Liczba opcji nabycia akcji ma zastosowanie do akcji Spółki o wartości nominalnej 0,95 zł. W przypadku
podziału (splitu) akcji Spółki ilości te zostaną zwiększone w tym samym stosunku, w jakim następuje
podział akcji.

Struktura wła ścicielska

Struktura właścicielska kapitału podstawowego ATM S.A. na dzień 31 grudnia 2008 roku przedstawia się
następująco:

Akcjonariusz Liczba akcji % Liczba akcji* %

 31/12/2008  31/12/2007

Tadeusz Czichon – Wiceprezes Zarządu 5 948 712 16,52% 5 904 000 16,40%

Roman Szwed – Prezes Zarządu 3 663 073 10,18% 3 635 984 10,10%

Polsat OFE 3 597 172 9,99% 3 580 920 9,95%

ING Nationale-Nederlanden Polska OFE 3 493 844 9,71% 3 505 144 9,74%

AIG TFI 1 860 624 5,17% 1 860 624 5,17%

PKO TFI 1 813 435 5,04% 1 917 896 5,33%

Pozostali akcjonariusze 15 623 140 43,39% 15 595 432 43,31%

 36 000 000 100,00% 36 000 000 100,00%

*liczba akcja na dzień 31.12.2007r. została przeliczona wg liczby akcji posiadanych po splicie z dn.
10.01.2008 r.

PowyŜsze dane uwzględniają stan posiadania akcji osób fizycznych na dzień niniejszego dokumentu.

Dane dotyczące POLSAT OFE oraz ING Nationale-Nederlanden Polska OFE odnoszą się do liczby akcji
posiadanych przez tych akcjonariuszy w dniu 31 grudnia 2008 roku na podstawie „Rocznej struktury
aktywów”. Dane dotyczące AIG TFI odnoszą się do liczby akcji posiadanych przez tego akcjonariusza
podanej w zawiadomieniu z dnia 13 lipca 2007 roku i liczby przydzielonych akcji serii H w dniu 9 sierpnia